ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 862 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 24 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI
-----

 Trân trọng kính mời các đồng chí dự buổi làm việc của Thường trực Huyện
ủy với chi bộ, đảng viên thôn Đồng Tâm, xã Phi Liêng.

 I. Nội dung

 Kiểm tra thực tế cơ sở, thăm và làm việc với chi bộ, đảng viên thôn Đồng Tâm,
xã Phi Liêng.

 II. Thành phần làm việc

 1. Thành phần của huyện

 - Đồng chí Bí thư Huyện ủy,

 - Đại diện lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng và Văn phòng Huyện ủy.

 2. Thành phần của xã Phi Liêng

 - Đồng chí Bí thư Đảng ủy; đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã,

 - Đồng chí Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã.

 - Đồng chí Đảng ủy viên phụ trách chi bộ thôn Đồng Tâm,

 3. Thành phần của thôn Đồng Tâm

 - Cấp ủy, chi bộ và đảng viên thôn,

 - Trưởng, phó thôn,

 - Trưởng ban công tác Mặt trận thôn; chi hội trưởng, phó các đoàn thể thôn.

 III. Thời gian, địa điểm

 1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00’, ngày 25 tháng 10 năm 2024 (Thứ sáu).

 2. Địa điểm: Hội trường thôn Đồng Tâm, xã Phi Liêng.

 Để buổi làm việc đạt kết quả, Thường trực Huyện ủy giao đồng chí Bí thư
Đảng ủy xã Phi Liêng chỉ đạo cấp ủy, chi bộ thôn Đồng Tâm, chuẩn bị kỹ các nội
dung và mời giúp thành phần ở xã và ở thôn.

 * Lưu ý: Văn phòng Huyện ủy bố trí xe ô tô, đề nghị các đồng chí có mặt tại trụ
sở Huyện ủy vào lúc 13 giờ 30’, ngày 25 tháng 10 năm 2024 để tham gia cùng đoàn.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Đảng ủy xã Phi Liêng,

- Trung tâm VHTT&TT huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T07:52:13+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T07:52:26+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!